
ZARZ�DZENIE NR IV/52/2003 
WÓJTA GMINY BARANÓW 

Z dnia 31 grudnia 2003 r. 
 

W sprawie zmian w układzie wykonawczym bud�etu gminy na 2003 r. 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym /jednolity tekst z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 /, oraz art.126 ust. l pkt. l i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. 
U. Nr 15 z 2003 r. póz. 148 / zarz�dzam co nast�puje: 
 

§ l 
 

W zwi�zku z wprowadzeniem zmian do bud�etu gminy 2003 r. okre�lonych : 
- Uchwał� Rady Gminy Nr VI/30/2003 z dnia 10 lutego 2003 r. 
- Uchwał� Rady Gminy Nr VII/35/2003 z dnia 7 marca 2003r. 
- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IV/20/2003 z dnia 27 marca 2003 r. 
- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IV/24/2003 z dnia 6 maja 2003 r. 
- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IV/25/2003 z dnia 22 maja 2003 r. 
- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IV/32/2003 z dnia 6 czerwca 2003 r. 
- Uchwał� Rady Gminy Nr IV/45/2003 z dnia 18 czerwca 2003 r. 
- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IV/33/2003 z dnia 27 czerwca 2003 r. 
- Uchwał� Rady Gminy Nr X/52/2003 z dnia 14 sierpnia 2003 r. 
- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IV/41/2003 z dnia 31 sierpnia 2003 r. 
- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IV/44/2003 z dnia 30 wrze�nia 2003 r. 
- Uchwał� Rady Gminy Nr XII/63/2003 z dnia 24 pa�dziernika 2003 r. 
- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IV/47/2003 z dnia 31 pa�dziernika 2003 r. 
- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IV/48/2003 z dnia 28 listopada 2003 r. 
- Uchwał� Rady Gminy Nr XIII/71/2003 z dnia 12 grudnia 2003 r. 
- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IV/49/2003 z dnia 30 grudnia 2003 r. 
- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IV/51/2002 z dnia 31 grudnia 2003 r. 

Wprowadza si� zmiany do układu wykonawczego okre�lonego Zarz�dzeniem Nr IV/8/2003 Wójta 
Gminy Baranów z dnia 17 stycznia 2003 r. zgodnie z zał�cznikami do niniejszego zarz�dzenia. 

 
§ 2 

 
Zobowi�zuje si� kierowników jednostek do naniesienia zmian w planach finansowych swoich 
jednostek zgodnie ze zmianami. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Gminy . 
 

§ 4 
 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  


